
 

 

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov,  
příspěvková organizace 

Sokolovská 34, 795 01, Rýmařov 

tel.: 554721150,  email: info@gymsosrym.cz  

 

Výuka od středy 14. 10. 2020 

 

S účinností ode dne 14. října 2020 do 1. listopadu 2020 se dle krizového opatření při epidemii 

zakazuje osobní přítomnost žáků na středním vzdělávání ve škole.  

Od středy 14. 10. přechází na distanční výuku i třídy nižšího stupně gymnázia – 1.A, 2.A, 3.A, 4.A. 

Od středy 14. 10. přechází na distanční výuku také odborný výcvik oborů OZS, KČ, MAS a výuka 

autoškoly. 

U tříd nižšího gymnázia 1.A, 2.A, 3.A, 4.A jsou pevně určeny hodiny, které se budou učit on-line. 

Pro žáky jsme k dnešnímu dni zapůjčili 8 tabletů na základě smlouvy o výpůjčce.  

Je zrušena odborná praxe na smluvních pracovištích. 

Výuka pedagogické intervence probíhá on-line. 

Výuka doučování z projektu probíhá on-line. 

Rodilý mluvčí se zapojuje do distanční výuky dle rozvrhu hodin. 

Zakazuje se poskytování ubytování na domovech mládeže Divadelní a Sokolovská. Žáci si mohou po 

domluvě s vychovatelkou odvést z domova mládeže potřebné věci. 

Školní jídelna je v provozu. Zaměstnanci se mohou stravovat ve školní jídelně. Veřejnost si musí 

vyzvednout obědy do jídlonosičů. Žáci mají dotovanou cenu stravného. Pokud si neodhlásí obědy, 

mohou se stravovat ve školní jídelně. Toto platí nově pro všechny žáky i z vyššího gymnázia. Do 

školní jídelny mohou na výjimku chodit žáci ZŠ, Školní náměstí v době od 12.30 – 13.00 hodin. 

Pro distanční vzdělávání celá škola využívá školní e-mailový účet, který je součástí MS Office 365. 

Jednotně se využívá aplikace Teams pro vedení výuky on-line. V elektronické třídní knize v systému 

Bakaláři se vede absence žáků na on-line výuce a sleduje se omlouvání žáků zákonnými zástupci. 

 

 

 

 

 

 

 
V Rýmařově dne 13. 10. 2020    Kovaříková Zdena, ředitelka školy 

 

 

  


